
rnv-UC3-BvK Sonderfahrplan 03.10.2022

Zusatzfahrten Linie 9 mit DUEWAG

Stand 25.08.2022

Linie 9
Giulini 08:46 10:46 13:46 15:46

Südwest-Stadion 08:52 10:52 13:52 15:52

LU Hbf. (Gleis 3) an 08:54 10:54 13:54 15:54

LU Hbf. (Gleis 3) ab 08:58 10:58 13:58 15:58

Rohrlachstraße an 09:00 11:00 14:00 16:00

Rohrlachstraße ab 09:01 11:01 14:01 16:01

Hans-Warsch-Platz 09:09 11:09 14:09 16:09

Oggersheim Endstelle an 09:11 11:11 14:11 16:11

Oggersheim Endstelle ab 09:13 11:13 14:13 16:13

Oggersheim Westlich B9 09:15 11:15 14:15 16:15

Ruchheim 09:17 11:17 14:17 16:17

Maxdorf Bahnhof 09:20 11:20 14:20 16:20

Maxdorf Süd 09:22 11:22 14:22 16:22

Fußgönheim Bahnhof 09:24 11:24 14:24 16:24

Ellerstadt Ost an 09:26 11:26 14:26 16:26

Ellerstadt Ost ab 09:27 11:27 14:27 16:27

Ellerstadt West 09:29 11:29 14:29 16:29

Gönnheim Bahnhof 09:32 11:32 14:32 16:32

Friedelsheim Bahnhof 09:33 11:33 14:33 16:33

Bad Dürkheim Ost 09:37 11:37 14:37 16:37

Bad Dürkheim Bahnhof an 09:40 11:40 14:40 16:40

Bad Dürkheim Bahnhof ab 09:46 11:46 14:46 16:46

Bad Dürkheim Ost 09:48 11:48 14:48 16:48

Friedelsheim Bahnhof 09:52 11:52 14:52 16:52

Gönnheim Bahnhof 09:53 11:53 14:53 16:53

Ellerstadt West 09:55 11:55 14:55 16:55

Ellerstadt Ost 09:57 11:57 14:57 16:57

Fußgönheim Bahnhof 09:59 11:59 14:59 16:59

Maxdorf Süd 10:01 12:01 15:01 17:01

Maxdorf Bahnhof 10:03 12:03 15:03 17:03

Ruchheim 10:06 12:06 15:06 17:06

Oggersheim Westlich B9 10:08 12:08 15:08 17:08

Oggersheim Endstelle an 10:10 12:10 15:10 17:10

Oggersheim Endstelle ab 10:11 12:11 15:11 17:11

Hans-Warsch-Platz 10:13 12:13 15:13 17:13

Rohrlachstraße 10:20 12:20 15:20 17:20

LU Hbf. (Gleis 4) an 10:22 12:22 15:22 17:22
LU Hbf. (Gleis 4) ab 10:24 12:24 15:24 17:24

Südwest-Stadion 10:26 12:26 15:26 17:26

Giulini 10:32 12:32 15:32 17:32

Sonderfahrten (Zusatzverkehr) am 03.10.2022


